(様式１)

年 月 日

公益財団法人三重県体育協会理事長　様

：

：

： 印

下記のとおりお入札いたします。

名称：三重県立鈴鹿青少年センターに設置する自動販売機設置事業

・ ％

※ 所在地・商号または名称・代表者には、契約を締結する権限を有している者について記入押印すること。

図面記号
A・B・C･D

管理研修棟
総合研修館

宿泊サービス棟

　売上手数料率については、小数点第一位まで記載するものとし、仕様書4に示した以上の売上手数
料率をアラビア数字で記入すること。

平成

売 上 手 数 料 率 入 札 書

所 在 地

商号または名称

代 表 者

清涼飲料水 設置場所 売上手数料率